XX（单位名称）2025年资产盘点报告

（注意：本报告纸质版必须加盖骑缝章）

[bookmark: _GoBack]根据关于开展2025年度国有资产盘点工作的相关要求，我单位按时完成了盘点工作，现将资产盘点情况报告如下：
一、资产盘点盘点工作总体状况
（重视、组织、落实情况）
（一）盘点起止日期：
（二）盘点范围：
二、资产盘点盘点工作结果（数据务必于电子版保持一致）
本部门2025年度需要盘点的资产总金额XX元，计XX件。其中设备XX元，XX台（套）；家具XX元，XX台（套）；无形资产（软件）XX元，XX个；……
经盘点后，资产总金额……
资产盘盈及盘亏：盘亏资产总金额XX元，计XX台(套)。其中设备XX元，XX台（套）；家具XX元，XX台（套）；无形资产（软件）XX元，XX个；盘盈资产总金额估值XX元，计XX台(套)。其中设备估值XX元，XX台（套）；家具估值XX元，XX台（套）；无形资产（软件）估值XX元，XX个；……
三、资产日常管理自查情况
（部门内部资产管理工作人员配备及工作流程；资产标签粘贴情况；大型仪器（单价10万元及以上）使用记录情况，资产管理系统内部流程是否及时审批等）
四、资产管理工作中存在的其他问题

五、资产管理工作中存在问题的建议解决方案

后附资产盘盈及盘亏情况说明。

盘亏资产情况说明
一、盘亏资产基本情况和盘亏原因
注意：1.必须写明资产编号、资产名称和数量；2.盘亏原因相同的资产可以写在一起；3.可以用表格展示。

二、部门对盘亏资产的处理意见。（必填）

单位负责人：（签字）
单位公章：

盘盈资产情况说明
盘盈资产基本情况和盘盈原因
注意：1.必须要写明资产名称和数量；2.可以用表格展示。

单位负责人：（签字）
单位公章：

- 8 -